Người tin nhận thực hành theo, tiếp dẫn hồn về hoa sen, hạnh hiếu thuận
được lập, may gặp được chân ngôn, khiến dễ dàng giải thoát. Phàm trăm
người quân tử, không ai mà không phụng hành. Việc rải cát trên mộ mà còn
vượt qua ba cõi, huống gì thân được mặc áo gia trì thần chú, tai được nghe
tiếng tụng chú!

Xuân Bính Tuất, PL. 2550 (2006)
Thích Giác Chính cẩn dịch